[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.03.2022

	с. Тасеево
	№ 108

О создании оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики Тасеевского района
В целях стабилизации экономической ситуации и разработки мер, направленных на минимизацию последствий введения экономических санкций, руководствуясь ст. 28, ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивости экономики Тасееского района (далее - Оперативный штаб).

2. Утвердить состав Оперативного штаба согласно приложению.

3.Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением постановляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия

Главы Тасеевского района                                                        Н.Ю. Молчанова

Приложение

к постановлению администрации

Тасеевского района
от 16.03.2022 № 108
Состав оперативного штаба по обеспечению

устойчивости экономики Тасеевского района
	Дизендорф
Константин Константинович
	-
	Глава Тасеевского района, руководитель оперативного штаба;

	Войтюк
Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы администрации района по оперативному управлению, заместитель руководителя оперативного штаба;

	Автайкин

Сергей Владимирович
	-
	прокурор Тасеевского района /по согласованию/;

	Баев

Евгений Анатольевич
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Тасеевского района;

	Варанкин

Сергей Евгеньевич
	-
	председатель Тасеевского районного Совета
депутатов;

	Кулева
Татьяна Михайловна
	-
	начальник отдела образования администрации Тасеевского района;

	Максак
Марина Анатольевна
	-
	руководитель финансового управления администрации Тасеевского района;

	Слезак
Татьяна Михайловна
	-
	начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Тасеевского района;

	Щукина

Елена Юрьевна
	-
	главный специалист по юридическим вопросам организационно – правового отдела

администрации Тасеевского района.